佛山知识产权转移转化联盟

关于举办第二期知识产权转移转化项目路
演（食品领域专场）的通知

各联盟成员单位、企业代表：

佛山食品工业体系门类齐全，2022年，佛山市拥有规上

食品企业 236家，实现规上工业增加值 280.28亿元，最近广

东提出支持佛山打造食品工业营业收入千亿元核心城市。为

深入实施创新驱动发展战略，进一步助力中小企业技术升级，

扩能提效降本，拓宽专利技术供应渠道。佛山知识产权转移

转化联盟（以下简称“佛山知转联盟”）拟于 4月 28日下午举

办“第二期知识产权转移转化项目路演（食品领域专场）”。

具体通知如下：

一、活动时间

2023年 4月 28日下午 2：30-5：00
二、活动地点

佛山市质量和标准研究化院北楼 14楼大会议室

三、组织单位

指导单位：佛山市市场监督管理局（知识产权局）

主办单位：佛山知识产权转移转化联盟

承办单位：佛山市季华知识产权发展促进中心

佛山市质量和标准化研究院

广州奥凯信息咨询有限公司

华南师范大学

四、活动议程

时间 议程 备注

14：30-15：00 签到

15：00-15：10 领导讲话

专家培训

15：10-15：25 高价值专利的培育与挖掘 广州奥凯信息

咨询有限公司

创新技术路演

15：25-17：00 专家技术团队路演

华南农业大学

仲恺农业工程

学院

季华实验室

华南师范大学

五、参会人员

佛山市知识产权部门领导、行业社会组织、知识产权服

务机构代表、金融机构代表、企业代表等。

六、参会要求

请参会人员填写附件《参会回执》，并于 4月 21日前将

参会回执电子版发送至邮箱：fszscqzyzhlm@163.com。联系

人：欧阳湘，联系电话：0757-82281256。

附件：《参会回执》

佛山知识产权转移转化联盟

2023年 4月 11日

mailto:fszscqzyzhlm@163.com

附件 1

《参会回执》

会议名称 第二期知识产权转移转化项目路演（食品领域

专场）

会议地点 佛山市质量和标准化研究院北楼 14楼会议室

序号 姓名 单位 职务 联系方式

1

2

3

4

请参会人员将该回执表于 4 月 21 日前发送至邮箱佛山

知转联盟邮箱：fszscqzyzhlm@163.com

mailto:fszscqzyzhlm@163.com